
 
 

Svensk - Lettiska Föreningen  
Hemsida:  www.svensklettiska.se   
E-postadress: info@svensklettiska.se  

Ordförande:    Martin Ancons, tel. 070-85 40 670, e-post: martin@envengi.com 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zviedru-Latviešu biedrība 

 
Zviedru-Latviešu biedrība pulcē  privātas personas un sabiedriskas apvienības, kas 
interesējas par Latviju. 
 
Biedrības mērķis  ir veicināt kontaktus starp Zviedriju un Latviju,  kuplināt zināšas un 
izpratni par Latviju, sniegt informāciju un piedalīties sabiedriskās domas veidošanā 
Latvijas atbalstam. 
 
Biedrība rīko saviesīgas sanāksmes un izdod biļetenu ar informāciju par Latviju un 
par pasākumiem kuros piedalās biedrība vai tās biedri. Biedrībai ir arī sava mājas 
lapa, www.svensklettiska.se, kur lasāmas jaunākās ziņas. Mājas lapā un biļetenā 
publicējam ielūgumus uz mūsu sarīkojumiem. 
 
Jūs esat laipni lūgti iestāties biedrībā, piedalīties mūsu 
pasākumos un sanāksmēs. Biedrības maksa ir 150 SEK gadā privatām personām, 
bet biedrībām un uzņēmumiem 500 SEK, ko iemaksāt biedrības kontā Plusgiro 94 86 
93-7. 
Uzrakstiet savu vārdu, adresi, telefona numuru un ja ir e-pasta adresi uz talona. 
 
Vairāk par biedrību un kā sazināties ar valdi jūs uzzināsiet mūsu mājas lapa, 
www.svensklettiska.se 
 
 
 
 
Mārtinš Ancons 
Priekšsēdētājs 

 


